
Uchwała Nr 29.106.2019 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 11 października 2019 r. 

 

w sprawie określenia liczby i wysokości Stypendium im. Jana Pawła II w I semestrze 

roku szkolnego 2019/2020 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i 2 „Regulaminu przyznawania Stypendium im. Jana Pawła II 

uczniom szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki”, 

wprowadzonego Uchwałą Nr XXII.229.2012 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 28 czerwca 

2012r. w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania „Stypendium im. Jana Pawła II 

uczniom szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki” 

Zarząd Powiatu Ełckiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się na I semestr roku szkolnego 2019/2020 liczbę 155 stypendiów o wartości 

120 zł miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa 

Powiatowego w Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 


